PRODUKTINFORMATION

VARENAVN: Mgrk brgdmalt 12,5 kg
VARENUMMER: 20100
PRODUKTBESKRIVELSE: Flydende bygmaltekstrakt

TYPISK ANVENDELSE: Fgdevarer og drikkevarer
INSTRUKTION: Efter egen recept
DEKLARATION: Ingredienser

Maltekstrakt (vand, BYGMALT, ristet BYGMALT)

Neeringsindhold pr. 100 gram

Energi 1072 kJ
Energi i Kcal 253 kcal
Fedt <0,5 g
- heraf meaettede fedtsyrer <0,1¢g
Kulhydrater 57 g
- heraf sukkerarter 30 g
Kostfibre 41 g
Protein 43 g
Salt 0,05 g
Vandindhold 34 g

Seerlige maerkningsinformationer:
Fuldkornsindhold (%) 0
Kumarinindhold (mg/kg) 0

OPBEVARING 0OG .
HOLDBARHED: Holdbarhed Uabnet: 2 Ar

Opbevaring - Uabnet: Tgrlager
Anbefalet opbevaring - Udbnet: Mgrkt, tgrt og max 25°C i ubrudt original emballage

Holdbarhed Abnet:

Opbevaring - Abnet: Tgrlager

Anbefalet opbevaring - Abnet: Mgrkt, tgrt og max 25°C i tillukket original emballage
Bemaerkninger: Bgr ikke oplagres og/eller distribueres sammen med staerkt lugtende varer.

EMBALLAGE: 12,5 kg plastik dunk
Affaldshandtering af emballagen:

Emballagen bgr kildesorteres og genanvendes, hvor dette er muligt.
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ALLERGENER:

Indeholder produktet stoffer eller produkter, der
forarsager allergier eller intolerens:

a.

m o o o0 o

Glutenholdige kornprodukter eller produkter pa basis

heraf:

- Hvede

- Rug

- Byg

- Havre

- Spelt

- Kamut

Krebsdyr og produkter pa basis af krebsdyr:
/g og produkter pa basis af aeg:

Fisk og produkter pa basis af fisk:

Jordngdder og produkter pa basis af jordngdder:

Soja og produkter pa basis af soja:

Maelk og produkter pa basis af maelk (herunder
laktose):

Ngdder og produkter pa basis heraf:

- Mandler (Amygdalus communis L.)

- Hasselngdder (Corylus avallana)

- Valngdder (Juglans regia)

- Cashewngdder (Anacardium occidentale)

- Pekanngdder (Carya illinoiesis)

- Parangdder (Bertholletia excelsa)

- Pistaciengdder (Pistacia vera)

- Queenslandngdder (Macadamia ternifolia)
Selleri og produkter pa basis af selleri:
Sennep og produkter pa basis af sennep:
Sesamfrg og produkter pa basis af sesamfrg:

@7

Indeholder som Kan indholde spor

Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer pa over 10

mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO::

. Lupin og produkter pa basis af lupin:

Blgddyr og produkter pa basis af blgddyr:

ingrediens: af:
+ +
- +
+ =

- =NEJ +=JA
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EGENSKABER OG KONTROL:

Mikrobiologiske:

Kemiske / Fysiske:

Sensoriske:

GMO / BESTRALING:

LEGALITET:

@VRIGE BEMZRKNINGER:

UDSKREVET:
DISTRIBUERET AF:

Parameter
Totalkim

Geer

Skimmel

Bacillus cereus
Enterobacteriaceae
Coliforme

E. coli

Salmonella

pH

Farve
Torstof
Viskositet

Udseende
Lugt

Smag
Konsistens

Produktet indeholder ikke genmodificerede ingredienser.
Produktet er ikke bestralet.

Resultat (Max CFU/g)
<10000 CFU/g
<100 CFU/g
<100 CFU/g
<1000 CFU/g
<1CFU/g
<1CFU/g
<1CFU/g
neg/25g

Min

3,0 10% oplgsning
7500 EBC

64 Brix

Mgrkebrun farve
Ristet, bitter og sur
Ristet, bitter og sur
Flydende

Forefindes der et sikkerhedsdatablad pa produktet: Nej

Max

4,0 10% opl@sning
10000 EBC

68 Brix

5000 cps ved 20°C

Da lovgivningen omkring anvendelse af dette produkt kan variere fra land til land, bgr den lokale
fgdevarelovgivning altid undersgges.
Produktet er godkendt til anvendelse i Danmark.

Denne vare er en handelsvare og er ikke produceret af CBP A/S.

Informationerne i denne produktinformation er efter vores bedste overbevisning korrekte, og
baseret pa leverandgroplysninger og/eller egne testresultater.

Brugere af dette produkt bgr gennemfgre egne test og analyser til bestemmelse af egnethed i en

specifik applikation.
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